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飞 摘要 经于人 收入金额 支出金额 余额

飞飞。古结静蹦 0.00 0.00 103, 172, 927. 49 

2026将二 一Z用金（门诊报销〉 0.00 6,000.00 103,166,927.49 

2026-01-05 
收－周海婷一 【200018007001-220005】
雍陌上街111号2025年1 卜12月房屋租金 3,300.00 0.00 103,170,227.49 

2026-01-08 收－郑月祥非农郑月祥2026年城乡居民
医保费 809. 76 0.00 103,171,037.25 

付－坤博房地产建设管理〈中山）有限
2026-01 08 公司支雍陌村后洋路红塘停牟场（砖渣

回填平整）工程项目余款（35.6%) 0.00 46,959.00 103,124,078.25 

2026-01-08 提备用金〈门诊报销〉 0.00 6,000.00 103, 118, 078. 25 

收－林泳欣－ (200018007001 20250008 
2026-01-09 】2026年1月中山市三乡镇雍陌村东堡

134平方米商铺租赁租金 2,-600. 00 0.00 103,120,678.25 

2026-01-09 付－中山农商银行雍陆支行购买25份普
通支票工本费 0.00 25.00 103,120,653.25 

2026-01-09 
付－中山市声耀文化传播有限公司支 
2025年中山市村歌 “金色大地音乐会 ” 

三乡选拔赛租凳子一批 0.00 2,400.00 103, 118, 253. 25 

忖－广州博夏建筑设计研究院有限公司
2026-01-09 中山分公司支雍陌村环村绿道建设（二

期）设计费 0.00 29, 116. 12 103, 089, 137. 13 

2026-01-09 第九届雍陌村民委员会选举误工费3173
人（50元） 0.00 158,650.00 102,930,487.13 

2026-01-09 第九届雍陌村小组选举误工费902人
(50元〉 0.00 45,100.00 102,885,387.13 

2026一01-09 第九届雍陌村经济社（小组）选举误工
费2570人（20元） 0.00 51,400,00 102,833,987.13 

2026-01 10 
收－郑惠琼一 【200018007001-220004]
雍陌上街117号2026年1月房屋租金 1,650.00 0.00 102,835,637.13 

收－中山市沙漠镇龙头环市场经营管理
2026-01-12 有限公司－ (200018007001-20250004】

2025年12月中山市三乡镇雍阳市场租金 140,000.00 0.00 102,975,637.13 

收－中山市微大网络科技有限公司一 【
2026-01-12 200018007001-180007］前洋一路21号

2025年11月部分厂房租金 21,665.09 0.00 102,997,302.22 

收－许妙贞一 【200018007001-20230002
2026-01-12 】2026年1月中山市＝乡镇雍陌村积厚

堂东约28平方米商铺租金 1,500.00 0.00 102,998,802.22 

2026-01一12 付－三乡税务分局雍陌经济联合社2026
年1月村干社保费（个人部分） 0.00 6,987.00 102,991,815.22 

2026-01-12 付－ ＝乡税务分局雍陌经济联合社2026
年1月村干社保费 0.00 15,618.00 102,976,197.22 
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付－中山市三乡镇元升广告装饰工程部
2026-01-28 支雍陌村新时代文明实践站二楼活动室

改造会议室工程款

忖－广东信辉工程管理有限公司支精品
2026-01-28 村项目〈市资金）标识系统建设工程监

理费（第一期〉

付－广东信辉工程管理有限公司支精品
2026-01一28 村项目（市资金）标识系统建设工程监

理费（尾款〉

付－上海新空间工程设计管理有限公司
2026-01-28 支经精品村项目一上街景观绿化提升项

目设计费尾款

2026-01-28 
付－中山投资控股集团有限公司退回村

歌金色大地音乐会三乡选拔赛经费
收－中山市铝潭精密金属制品有限公司－

2026-01 29 【200018007001-20250036] 2026年1月

三乡镇雍陌村新庙路2号.3号厂房租金

2026�01 29 
付－中国电信中山分公司雍陌村委2025
年12月电话及宽带费7单

2026-01-29 
忖－中山供电公司雍陌村党群服务中心
办公点12月电费

2026-01-29 付－中山供电公司雍陌村郑观应周边公
共场所12月电费9单

2026-01-29 
付－中山供电公司雍陌村公祠公园等公
共场所12月电费15单

2026一01 29 
付－中山供电公司雍陌村委12月农业用
电6单

2026-01-29 提备用金（门诊报销）

2026-01-29 
付－中山市税务局二乡分局雍陌村民委

员会2025年12月厂房出租房产税

2026-01-30 
雍陌经济联合社续存建设银行2026年大
额存单2500万元本金（1. 2%) 

2026-01-30 
雍陌经济联合社建设银行2024年1月至
2026年1月大额存单1500万元到期本金

2026-01-30 
雍陌经济联合社建设银行2024年1月至
2026年1月大额存单1000万元到期本金

收－中山量大仿真模型有限公司－ [ 
2026一01-30 200018007001-180003】雍泉路18号

2026年1-2月部分厂房租金

经手人 收入金额 支出金额 余额

0.00 1,007.36 104,345,794.05 

0.00 42,224.74 104,303,569.31 

0.00 3,952.45 104,299,616.86 

0.00 986. 19 104,298,630.67 

0.00 6, 353. 19 104,292,277.48 

0.00 487.00 104,291,790.48 

54,550.00 0.00 104,346,340.48 

0.00 1,528.42 104,344,812.06 

0.00 662.67 104,344,149.39 

0.00 4,778.08 104, 339, 371. 31 

0.00 1,753.20 104,337,618.11 

0.00 2, 115, 97 104,335,502.14 

0.00 5,000.00 104,330,502.14 

0.00 230,432.39 104, 100, 069. 75 

25, 000, 000.。。 0.00 129, 100, 069. 75 

15,000,000.00 0.00 144, 100,069. 75 

10, 000, 000.。。 0.00 154,100,069.75 

178,574.22 0.00 154,278,643.97 
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